[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий эл республикысе       советский муниципал районын советский ола шотан илемысе   депутат погынжо
	собрание депутатов
городского поселения советский советского муниципального района республики марий эл

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	Сорок восьмая очередная сессия

четвертого созыва
	от «___»  2024 года
№

О создании контрольной комиссии по внешней проверке
годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Советский за 2023 год
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 73 Положения «О бюджетном процессе в  городском поселении Советский», утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения Советский № 29 от 24 декабря 2019 года, Собрание депутатов городского поселения Советский р е ш и л о:
1. Создать  контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Советский за 2023 год в составе:
Председатель комиссии:
Габдулгазизов Р.Р. - депутат Собрания депутатов городского поселения Советский;
Члены комиссии:
Бадьин Д.И. - депутат Собрания депутатов городского поселения Советский;
Мокосеева Л.Г. - депутат Собрания депутатов городского поселения Советский.
2. Контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета городского поселения Советский за 2023 год в срок не позднее 13 мая 2024 года.

3. Обнародовать настоящее решение и  разместить  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава
Городского поселения Советский
	Н.И.Павлова